Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 12/07/2025 às
03h56m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Aprovada: 30/12/2014, Sancionada:

Local: Legislação e Atos Oficiais, Portarias.

Portaria nº 10/2014

PORTARIA Nº. 10/2014 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A NOMEÇÃO DA ENGENHEIRA SANITARISTA
RUTHE BARBOSA DE OLIVEIRA GASPARINI COMO
RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO DA OBRA OBJETO DO
CONTRATO Nº 09/2014.

MARIA MANEA DA CRUZ, Presidente do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econômico, Sócio, Ambiental e Turístico do Complexo
Nascentes do Pantanal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 20;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a Engenheira Sanitarista RUTHE BARBOSA DE OLIVEIRA GASPARINI como
responsável pela fiscalização da obra objeto do contrato Nº 09/2014.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

São José dos Quatro Marcos - MT, 30 de dezembro de 2014.

MARIA MANEA DA CRUZ

Presidente

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/portarias#listagem

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 12/07/2025 às
03h56m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/1344-portaria-n-10-2014